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LOTE 1 - HOMOLOGADO - 14/05/2024 10:22:30 
Biblioteca Pública Rita Aguiar Barbosa 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

• tem: 1 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: Obra 
Descrição: Biblioteca Pública Rita Aguiar Barbosa. 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 336.300,59 

Modelo: 

Valor Total: 336.300.59 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 	DIf.(%) ME 

1 CONCEITO ENGENHARIA E 102 20.502.03410001-91 336.300,59 336.300,59 Sim 

2 TRANS SERVICE TRANSPORTE 081 28.036.437/0001-02 435.654,32 344.166,91 2,34 Sim 

3 CONSTRUTORA & SERVIÇOS 022 39.336.452/0001-84 448.400,79 344.500,25 0,10 Sim 

4 J. H. S. SERVICOS E OBRAS LTDA 073 33.147.466/0001-73 345.268,00 345.268,00 0,22 Sim 

5 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA 020 29.326.036/0001-41 345.268,60 345.268,60 0,00 Sim 

6 CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 064 18.318.446/0001-24 437.551,09 346.268,61 0,29 Não 

7 ECOITA ENGENHARIA E 080 20.732.519/0001-71 434.293,82 347.510,61 0,36 Sim 

8 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 111 12.233.377/0001-70 350.000.00 350.000,00 0,72 Sim 

9 V NOGUEIRA DA CRUZ LTDA 013 42.496.541/0001-00 403.506,71 351.227,22 0,35 Sim 

10 BARBOSA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 097 41.332.445/0001-56 352.000,00 352.000,00 0.22 Não 
11 COLINAS CONSTRUÇÕES 109 17.555.669/0001-42 440.270,89 352.216,71 0,06 Sim 

• 12 AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 045 18.640.470/0001-85 366.724,19 353.994,62 0,50 Não 
13 ECOFORT CONSTRUTORA E SERVIÇOS 089 36.100.959/0001-46 358.720,33 358.720,33 1,34 Sim 
14 DB ENERGY SOLUÇÕES ENERGETICAS 075 42.899.367/0001-39 358.720,63 358.720,63 0,00 Sim 
15 RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS LTDA 033 24.916.240/0001-07 358.760,12 358.760,12 0,01 Sim 
16 ARCTURO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 043 03.077.025/0001-81 359.228,29 359.228,29 0.13 Sim 

17 OFFICIUM LOCAÇÕES E SERVIÇOS 023 38.080.703/0001-40 360.000,00 360.000,00 0,21 Sim 
18 ENGNORD CONSTRUCOES E SERVIÇOS  060 32.410.406/0001-39 448.400,79 360.588,00 0,16 Sim 
19 ACS CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 134 21.080.628/0001-14 448.400,00 361.245,29 0,18 Sim 
20 JUF-CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 085 05.736.096/0001-74 363.205,00 363.205,00 0,54 Sim 
21 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 054 21.803.450/0001-92 448.400,79 364.000,00 0,22 Sim 
22 CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E 012 05.502.041/0001-08 388.888,79 365.446,64 0,40 Sim 
23 V T CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 057 08,776.206/0001-10 366.898,06 366.898,06 0,40 Sim 

24 MANDACARU CONSTRUÇÕES & 103 27.583.854/0001-02 448.400,79 367.488,65 0,16 Sim 
25 ii CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 039 18.252.682/0001-95 367.688,64 367.688,64 0,05 Sim 

26 JWM ENGENHARIA E SERVICOS LTDA 067 34.150.610/0001-93 367.688,78 367.688,78 0.00 Sim 
27 FL ENGENHARIA, SERVICOS E 047 36.783.315/0001-08 378.898.66 369.899,99 0,60 Sim 
28 FF EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 110 23.103.016/0001-25 370.000,00 370.000,00 0,03 Não 
29 MFD CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 091 44.137.144/0001-60 381.140,67 370.100,00 0,03 Sim 
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061 	46.322.785/0001-10 	400.000,00 370.500,00 0,11 

Co,nso PIrmai. 
d 	Lio 

Sim 

31 PAULO DE NUBlO B MARTINS 053 31.048.29710001-99 371.500,05 371.500,05 0,27 Sim 

32 2M EMPREENDIMENTOS LTDA 015 49.234.807/0001-88 372.172,65 372.172,65 0,18 Sim 

33 SERFI CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE 095 35.764.462/0001-60 372.172,65 372.172,65 0,00 Sim 

34 WHIPEC EMPRENDIMENTOS LTDA 115 48.204.138/0001-39 372.172,66 372.172,66 0,00 Sim 

35 WRT CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 004 41.367.431/0001-78 372.172,66 372.172,66 0,00 Sim 

36 EPYO CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS 025 48.965.538/0001-67 374.651,66 374.651,66 0,67 Sim 

37 RIOFE SERVICOS E CONSTRUÇÕES 136 30.234.347/0001-60 375.000,00 375.000,00 0,09 Sim 

38 W & R CONSTRUCOES E LOCACOES 034 17.608.342/0001-91 375.582,54 375.582,54 0,16 Sim 

39 EQV EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 088 37.278.872/0001-26 376.522,14 376.522,14 0,25 Sim 

40 CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES & 084 50.484.244/0001-65 376.604,71 376.604,71 0,02 Sim 

MARFHYS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS .41 131 31.549.845/0001-64 376.656,66 376.656,66 0,01 Sim 

42 VX EMPREENDIMENTOS E 104 49.461.895/0001-50 376.656,66 376.656,66 0,00 Sim 

43 EG & R CONSTRUCOES TRANSPORTES 006 10.894.084/0001-08 376.656,66 376.656,66 0,00 Sim 

44 MFP EMPREENDIMENTOS 046 47.442.513/0001-16 440.000,00 379.000,00 0.62 Não 

45 N E CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 086 15.450.902/0001-05 380.000,00 380.000,00 0,26 Sim 

46 JD ENGENHARIA LTDA ME 100 49.876.087/0001-54 398.076,7031 381.040,67 0,27 Sim 

47 M A FEITOSA DE SOUSA LTDA 003 41.356.135/0001-71 381.140,67 381.140,67 0,03 Sim 

48 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 083 43.570.564/0001-72 381.140,67 381.140,67 0,00 Sim 

49 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 147 11.137.380/0001-27 381.140,67 381.140,67 0,00 Sim 

50 ESTRUTURAL ENGENHARIA E 041 25.238.571/0001-90 381.140,67 381.140,67 0,00 Não 

51 N LANDY BOTO PORTELA 098 23.347.561/0001-67 381.140,67 381.140,67 0,00 Sim 

52 ARAÚJO BATALHA SERVIÇOS E 030 17.874.42710001-11 381.140,67 381.140,67 0,00 Sim 

53 FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 044 48.684.766/0001-69 381.140,67 381.140,67 0,00 Sim 

54 113 PONTE CASTRO LTDA 137 52.401.746/0001-00 381.1406715 381.140,6715 0,00 Sim 

55 LS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA 139 21.541.555/0001-10 381.140,68 381.140,68 0,00 Sim 

56 F. MARCIO DE ARAUJO MEDEIROS 071 13.749.666/0001-99 381.589,07 381.589,07 0,12 Sim 

57 QUALITY EMPREENDIMENTOS LTDA 005 48.355.146/0001-86 383.382,68 383.382,68 0,47 Sim 

• 58 AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE 093 74.022.229/0001-63 385.624,67 385.624,67 0,58 Sim 

59 ARAUJO EMPREENDIMENTOS E 079 51.174.679/0001-76 385.624,6794 385.624,6794 0,00 Sim 
60 ITAPAJE CONSTRUCAO E SERVICOS 141 10.933.035/0001-37 385.624,68 385.624,68 0,00 Sim 
61 SARAIVA EMPREENDIMENTOS E 099 30.166.388/0001-66 390.000,00 390.000,00 1,13 Sim 
62 ECOSERV CONSTRUCOES E SERVICOS 078 14.634.195/0001-36 390.108,69 390.108,69 0,03 Não 
63 H R DE SOUZA CONSTRUCOES 062 08.250.245/0001-89 394.009,77 394.009,77 1,00 Sim 
64 CONSTRUTORA GARCIA MAGALHÃES 074 50.853.463/0001-74 394.592,02 394.592,02 0,15 Sim 
65 CONSTRUTORA SERRA NEGRA LTDA 077 23.588.619/0001-64 395.000,00 395.000,00 0.10 Não 
66 AOS CONSTRUCOES EIRELI 059 40.001.303/0001-43 396.411,73 396.411,73 0,36 Sim 
67 CONSTRUTORA ALVES MACHADO LTDA 112 00.375.792/0001-89 398.076,70 398.076,70 0,42 Não 
68 ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME 066 04.854.223/0001-77 399.999,00 399.999,00 0,46 Sim 
69 NP&P ENGENHARIA LTDA 001 15.793.149/0001-42 400.000,00 400.000,00 0.00 Sim 
70 ECO TEC CONSTRUCOES E SERVICOS 014 39.925.178/0001-89 400.000,00 400.000,00 0,00 Sim 
71 MARQUES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 113 34.919.723/0001-00 400.000,00 400.000,00 0,00 Sim 
72 TECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 129 20.160.697/0001-75 401.319,17 401.319,17 0,33 Sim 
73 AMIZADE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 101 11.403.554/0001-56 403.000,00 403.000,00 0,42 Sim 
74 ECOMIX EMPREENDIMENTOS E 132 35.142.735/0001-34 437.139,74 403.200,00 0,05 Não 
75 HABITE ENGENHARIA EIRELI 094 04.597.124/0001-57 403.400,79 403.400,79 0,05 Sim 
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0,04 Sim 

140 	09.007.208/0001-07 403.560,71 403.560,71 0,00 Sim 

038 	22.575.652/0001-97 403.560,71 403.560,71 0,00 Sim 

076 	20.873.013/0001-82 403.560,71 403.560,71 0,00 Sim 

072 	54.648.189/0001-52 403.560,71 403.560,71 0,00 Sim 

128 	14.858.301/0001-65 405.623,88 405.623,88 0,51 Não 

037 	07.742.263/0001-15 408.044,71 408.044,71 0,60 Não 

011 	34.631.462/0001-29 410.309,75 410.309,75 0,56 Sim 

125 	08.671.297/0001-29 447.960,23 410.500,00 0,05 Sim 

143 	07.615.710/0001-75 411.767,42 411.767,42 0,31 Sim 

119 	36.040.598/0001-90 412.528,72 412.528,72 0,18 Sim 

007 	09.042.893/0001-02 412.528,72 412.528,72 0,00 Não 

018 	50.904.313/0001-42 414.098,12 414.098,12 0,38 Sim 

036 	08.237.585/0001-70 443.948,41 417.012,73 0,70 Não 

016 	34.326.829/0001-09 448.400,79 417.124,75 0,03 Sim 

087 	07.930.565/0001-17 418.806,33 418.806,33 0,40 Não 

114 	08.956.178/0001-12 419.254,73 419.254,73 0,11 Não 

118 	40.454.732/0001-76 419.890,96 419.890,96 0,15 Não 

010 	29.122.966/0001-83 420.536,11 420.536,11 0,15 Sim 

048 	17.325.819/0001-21 427.490,48 427.490,48 1,65 Sim 

070 	48.336.599/0001-65 434.948,77 434.948,77 1,74 Sim 

019 	03.006.548/0001-37 435.013,93 435.013,93 0,02 Não 

096 	23.823.846/0001-27 448.000,00 448.000,00 2,99 Sim 
127 	27.892.091/0001-73 448.400,00 448.400,00 0,09 Sim 

108 	33.650.363/0001-21 448.400,79 448.400,79 0,00 Sim 

120 	40.219.546/0001-52 448.400,79 448.400,79 0,00 Sim 

009 	10.923.326/0001-44 448.400,79 448.400,79 0,00 Sim 

105 	30.611.923/0001-40 448.400,79 448.400,79 0,00 Sim 

028 	37.685.622/0001-00 448.400,79 448.400,79 0,00 Sim 

126 	97.529,346/0001-13 448.400,79 448.400,79 0,00 Sim 

031 	33.159.524/0001-89 448.400,79 448.400,79 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

INABILITADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 14/05/2024 10:22:31 
Secretaria da Cultura 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

76 JMX CONSTRUTORA LTDA 

77 ALIANCA LOCACOES E SERVICOS 

78 CLEZINALDO S DE ALMEIDA 

79 FEITOSA ENGENHARIA E LOCACOES 

80 MONTEIRO J CONSTRUCOES LTDA 

81 R. R. PORTELA CONSTRUCOES E 

82 CAUIPE CONSTRUCOES E 

83 CONSTRUTORA VIPON EIRELI 

84 ARANDELA EMPREENDIMENTOS LTDA 

85 MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 

86 EXTREMO EMPREENDIMENTOS E 

S87 VK CONSTRUÇÕES E 

88 P2J EMPREENDIMENTOS LTDA 

89 ATHOS CONSTRUÇÕES LTDA 

90 CONSTRUTORA AG EIRELI 

91 31) CONSTRUÇÕES LTDA 

92 FALCÃO SH CONSTRUÇÕES LTDA 

93 LB CONSTRUCOES LTDA 

94 VITAL CONSTRUCOES E SERVICOS 

95 B&C EDIFICAÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 

96 1 C V CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 

97 COSAMPA PROJETOS E CONSTRUÇÕES 

98 JL ENGENHARIA PROJETOS E 

99 KAPPA CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES 

10 QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA 
O 

10 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

10 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 

149- 2 ENTRETENIMENTO EIRELI 

10 UNNITE SERVICE LTDA 
3 

10 RHOMACON ENGENHARIA LTDA 
4 

10 NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO 
5 LTDA 

10 R S M PESSOA LTDA EPP 
6 

Razão Social 

Razão Social 
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Item: 1 	Unidade SERVIÇO 

Descrição: Secretaria da Cultura 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 

Marca Obra 

17948528 

CLASSIFICAÇÃO 

Modelo 

Valor Total: 179.485,28 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 	Dif.(%) ME 

1 CONCEITO ENGENHARIA E 061 20.502.034/0001-91 179.485,28 179.485,28 Sim 

2 ARCTURO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 120 03.077.025/0001-81 180.627,11 180.627,11 0,64 Sim 

3 TRANS SERVICE TRANSPORTE 034 28.036.437/0001-02 232.338,12 183.547,11 1,62 Sim 

4 J. H. S. SERVICOS E OBRAS LTDA 064 33.147.466/0001-73 184.271,55 184.271,55 0,39 Sim 

5 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA 134 29.326.036/0001-41 184.271,55 184.271,55 0,00 Sim 

6 CONSTRUTORA & SERVIÇOS 032 39.336.452/0001-84 239.313,71 185.300,78 0,56 Sim 

7 ECOITA ENGENHARIA E 121 20.732.519/0001-71 231.584,83 185.468,13 0,09 Sim 

8 CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 048 18.318.446/0001-24 233.361,79 186.271,56 0,43 Não 

9 V NOGUEIRA DA CRUZ LTDA 138 42.496.541/0001-00 215.382,33 186.702,23 0,23 Sim 

10 V T CONSTRUÇÕES  E SERVIÇOS LTDA 077 08.776.206/0001-10 187.242,48 187.242,48 0,29 Sim 

11 COLINAS CONSTRUÇÕES 122 17.555.669/0001-42 234.850,39 187.880,31 0,34 Sim 

12 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 076 12.233.377/0001-70 188.000,00 188.000,00 0,06 Sim 

13 W & R CONSTRUCOES E LOCACOES 136 17.608.342/0001-91 188.321,73 188.321,73 0,17 Sim 

14 BARBOSA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 014 41.332.445/0001-56 189.000,00 189.000,00 0.36 Não 

15 AVAM SERVIÇOS  EIRELI ME 139 18.640.470/0001-85 236.338,42 189.861,26 0,46 Não 

16 ECOFORT CONSTRUTORA E SERVIÇOS 084 36.100.959/0001-46 191.450,96 191.450,96 0,84 Sim 

17 DB ENERGY SOLUÇÕES ENERGETICAS 082 42.899.367/0001-39 191.450,97 191.450,97 0,00 Sim 

18 RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS LTDA 002 24.916.240/0001-07 192.150,45 192.150,45 0,37 Sim 

19 ACS CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 052 21.080.628/0001-14 239.313,00 193.045,78 0,47 Sim 

20 JUF-CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 086 05.736.096/0001-74 193.844,10 193.844,10 0,41 Sim 

21 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 062 21.803.450/0001-92 239.313,71 194.000,00 0,08 Sim 

22 OFFICIUM LOCAÇÕES E SERVIÇOS 110 38.080.703/0001-40 195.000,00 195.000,00 0,52 Sim 

23 CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E 051 05.502.041/0001-08 195.652,76 195.652,76 0,33 Sim 

• 24 ENGNORD CONSTRUCOES E SERVIÇOS 058 32.410.406/0001-39 239.313,71 196.000,00 0,18 Sim 

25 MANDACARU CONSTRUÇÕES & 029 27.583.854/0001-02 239.313,71 196.137,24 0,07 Sim 
26 JI CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 107 18.252.682/0001-95 196.237,24 196.237,24 0,05 Sim 
27 JWM ENGENHARIA E SERVICOS LTDA 132 34.150.610/0001-93 196.237,42 196.237,42 0,00 Sim 
28 FF EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 007 23.103.016/0001-25 197.000,00 197.000,00 0,39 Não 
29 FL ENGENHARIA, SERVICOS E 065 36.783.315/0001-08 202.220,08 198.000,39 0,51 Sim 
30 MFD CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 079 44.137.144/0001-60 203.416,65 198.171,40 0.09 Sim 
31 PAULO DE NUBlO B MARTINS 098 31.048.297/0001-99 198.271,40 198.271,40 0,05 Sim 
32 2M EMPREENDIMENTOS LTDA 024 49.234.807/0001-88 198.630,37 198.630,37 0,18 Sim 
33 SERFI CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE 040 35.764.462/0001-60 198.630,37 198.630,37 0,00 Sim 
34 WHIPEC EMPRENDIMENTOS LTDA 026 48.204.138/0001-39 198.630,38 198.630,38 0,00 Sim 
35 WRT CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 118 41.367.431/0001-78 198.630,38 198.630,38 0,00 Sim 
36 AOS CONSTRUCOES EIRELI 087 40.001.303/0001-43 199.084,30 199.084,30 0.23 Sim 
37 MFP EMPREENDIMENTOS 093 47.442.513/0001-16 230.000.00 199.900.00 0,41 No 
38 N E CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 129 15.450.902/0001-05 200.000,00 200.000,00 0,05 Sim 
39 NP&P ENGENHARIA LTDA 027 15.793.149/0001-42 200.000,00 200.000,00 0,00 Sim 
40 WE ENGENHARIA LTDA 033 46.322.785/0001-10 200.000,00 200.000,00 0,00 Sim 
41 ECO TEC CONSTRUCOES E SERVICOS 053 39.925.178/0001-89 200.000,00 200.000,00 0.00 Sim 
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Sim 

43 EQV EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 147 37.278.872/0001-26 200.951,72 200.951,72 0,48 Sim 

44 VX EMPREENDIMENTOS E 100 49.461.895/0001-50 201.023,51 201.023,51 0,04 Sim 

45 MARFHYS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 036 31.549.845/0001-64 201.023,52 201.023.52 0,00 Sim 

46 EG & R CONSTRUCOES TRANSPORTES 066 10.894.084/0001-08 201.023,52 201.023,52 0,00 Sim 

47 CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES & 005 50.484.244/0001-65 201.049,61 201.049,61 0,01 Sim 

48 TECTA CONSTRUÇÕES  E SERVIÇOS 101 20.160.697/0001-75 202.742,12 202.742,12 0,84 Sim 

49 EPYO CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS 106 48.965.538/0001-67 203.215,62 203.215,62 0,23 Sim 

50 JD ENGENHARIA LTDA ME 045 49.876.087/0001-54 212.789,2019 203.316,65 0,05 Sim 

51 FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 102 48.684.766/0001-69 203.416,65 203.416,65 0,05 Sim 

52 ESTRUTURAL ENGENHARIA E 105 25.238.571/0001-90 203.416,65 203.416,65 0,00 Não 

53 ARAÚJO BATALHA SERVIÇOS E 071 17.874.427/0001-11 203.416,65 203.416,65 0,00 Sim 

54 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 055 43.570.564/0001-72 203.416,65 203.416,65 0,00 Sim 

55 N LANDY BOTO PORTELA 108 23.347.561/0001-67 203.416,65 203.416,65 0,00 Sim 

56 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 141 11.137.380/0001-27 203.416,65 203.416,65 0.00 Sim 

57 M A FEITOSA DE SOUSA LTDA 037 41.356.135/0001-71 203.416,65 203.416,65 0,00 Sim 

58 113 PONTE CASTRO LTDA 081 52.401.746/0001-00 203.416,6535 203.416,6535 0,00 Sim 

59 LS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA 148 21.541.555/0001-10 203.416,66 203.416,66 0,00 Sim 

60 F. MARCIO DE ARAUJO MEDEIROS 089 13.749.666/0001-99 203.655,96 203.655,96 0,12 Sim 

61 QUALITY EMPREENDIMENTOS LTDA 073 48.355.146/0001-86 204.613,22 204.613,22 0,47 Sim 

62 AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE 015 74.022.229/0001-63 205.809,79 205.809,79 0,58 Sim 

63 ITAPAJE CONSTRUCAO E SERVICOS 099 10.933.035/0001-37 205.809,79 205.809,79 0,00 Sim 

64 ARAUJO EMPREENDIMENTOS E 088 51.174.679/0001-76 205.809,7906 205.809,7906 0,00 Sim 

65 R. R. PORTELA CONSTRUCOES E 111 14.858.301/0001-65 206.849,90 206.849,90 0.51 Não 

66 MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 013 07.615.710/0001-75 207.170,24 207.170,24 0,15 Sim 
67 CONSTRUTORA VIPON EIRELI 130 34.631.462/0001-29 208.173,32 208.173,32 0,48 Sim 
68 ECOSERV CONSTRUCOES E SERVICOS 031 14.634.195/0001-36 208.202,93 208.202,93 0,01 Não 
69 SARAIVA EMPREENDIMENTOS E 041 30.166.388/0001-66 210.000,00 210.000,00 0,86 Sim . 70 MARQUES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 144 34.919.723/0001-00 210.000,00 210.000,00 0,00 Sim 
71 H R DE SOUZA CONSTRUCOES 038 08.250.245/0001-89 210.284,95 210.284,95 0,14 Sim 
72 CONSTRUTORA GARCIA MAGALHÀES 140 50.853.463/0001-74 210.596,84 210.596,84 0,15 Sim 
73 MORETTO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 022 07.305.610/0001-42 210.597,64 210.597,64 0,00 Sim 
74 CONSTRUTORA SERRA NEGRA LTDA 104 23.588.619/0001-64 211.000,00 211.000,00 0.19 Não 
75 LB CONSTRUCOES LTDA 143 40.454.732/0001-76 212.756,58 212.756,58 0,83 Não 
76 CONSTRUTORA ALVES MACHADO LTDA 080 00.375.792/0001-89 212.789,20 212.789,20 0,02 Não 
77 ECOMIX EMPREENDIMENTOS E 135 35.142.735/0001-34 223.066,01 214.000,00 0,57 Não 
78 VITAL CONSTRUCOES E SERVICOS 050 29.122.966/0001-83 214.539,63 214.539,63 0,25 Sim 
79 AMIZADE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 060 11.403.554/0001-56 215.000,00 215.000,00 0,21 Sim 
80 ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME 090 04.854.223/0001-77 215.299,00 215.299,00 0,14 Sim 
81 JMX CONSTRUTORA LTDA 068 36.515.420/0001-58 215.382,33 215.382,33 0,04 Sim 
82 MONTEIRO J CONSTRUCOES LTDA 095 54.648.189/0001-52 215.382,33 215.382,33 0,00 Sim 
83 FEITOSA ENGENHARIA E LOCACOES 103 20.873.013/0001-82 215.382,33 215.382,33 0,00 Sim 
84 HABITE ENGENHARIA EIRELI 124 04.597.124/0001-57 215.382,34 215.382,34 0,00 Sim 
85 CLEZINALDO 5 DE ALMEIDA 146 22.575.652/0001-97 215.382,34 215.382,34 0,00 Sim 
86 ALIANCA LOCACOES E SERVICOS 123 09.007.208/0001-07 215.382,34 215.382,34 0,00 Sim 
87 ARANDELA EMPREENDIMENTOS LTDA 078 08.671.297/0001-29 238.833,11 215.500,00 0,05 Sim 
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88 EXTREMO EMPREENDIMENTOS E 145 	36.040.598/0001-90 217.775,47 217.775,47 1,08 Sim 

89 CAUIPE CONSTRUCOES E 085 	07.742.263/0001-15 217.775,47 217.775,47 0,00 Não 

90 B&C EDIFICAÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 020 	17.325.819/0001-21 218.108,50 218.108,50 0,15 Sim 

91 VK CONSTRUÇÕES E 115 	09.042.893/0001-02 220.168,62 220.168,62 0,94 Não 

92 P2J EMPREENDIMENTOS LTDA 149 	50.904.313/0001-42 221.006,21 221.006,21 0,38 Sim 

93 ATHOS CONSTRUÇÕES LTDA 096 	08.237.585/0001-70 236.917,74 222.561,75 0,70 Não 

94 31) CONSTRUÇÕES LTDA 131 	07.930.565/0001-17 223.519,00 223.519,00 0,43 Não 

95 FALCÃO SH CONSTRUÇÕES LTDA 083 	08.956.178/0001-12 223.758,31 223.758,31 0,11 Não 

96 GLOBAL EMPRENDIMENTOS LTDA - ME 133 	01.633.600/0001-50 227.321,87 227.321,87 1,59 Sim 

97 1 C V CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 092 	48.336.599/0001-65 232.134,30 232.134,30 2,12 Sim 

98 COSAMPA PROJETOS E CONSTRUÇÕES 125 	03.006.548/0001-37 232.145,74 232.145,74 0,00 Não 

CONSTRUTORA AG EIRELI .99 044 	34.326.829/0001-09 239.313.71 235.000,00 1.23 Sim 

10 KAPPA CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES 056 	27.892.091/0001-73 239.000,00 239.000,00 1,70 Sim 
O EIRELI 

10 JL ENGENHARIA PROJETOS E 127 	23.823.846/0001-27 239.000,00 239.000,00 0,00 Sim 
1 CONSULTORIA LTDA 

10 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 043 	40.219.546/0001-52 239.313,71 239.313,71 0,13 Sim 
2 

10 RHOMACON ENGENHARIA LTDA 094 	37.685.622/0001-00 239.313,71 239.313,71 0,00 Sim 
3 

10 UNNITE SERVICE LTDA 128 	30.611.923/0001-40 239.313,71 239.313,71 0,00 Sim 
4 

10 R S M PESSOA LTDA EPP 075 	33.159.524/0001-89 239.313,71 239.313,71 0,00 Sim 
5 

10 NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO 025 	97.529.346/0001-13 239.313,71 239.313,71 0.00 Sim 
6 LTDA 

10 QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA 009 	33.650.363/0001-21 239.313,71 239.313,71 0,00 Sim 
7 

10 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 097 	10.923.326/0001-44 239.313.71 239.313,71 0,00 Sim 
8 ENTRETENIMENTO EIRELI 
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